Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

ПРИКАЗ

«14» сентября 2020 г. № 187

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования
и молодежной политики Свердловской области от 22.05.2020 № 439/Д «О
наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области», от 07.08.2020 №
614/Д «Об обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады
школьников Свердловской области в 2020/2021 учебном году», от 01.09.2020 №
664/Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году»,
приказом Управления образования Администрации Ивдельского городского
округа от 07.09.2020 № 165/1 «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Ивдельском городском округе в
2020/2021 учебном году», в целях организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Ивдельском городском округе в 2020-
2021 учебном году (далее -  Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап по предметам: русский язык, английский язык,
литература, география, история, обществознание, химия, физика,
математика, биология, ОБЖ, физическая культура, технология, искусство,
информатика для обучающихся по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования; математика, русский язык для
обучающихся начального общего образования.

2. Утвердить состав школьного организационного комитета (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады (Приложение 2).
4. Установить сроки проведения школьного этапа олимпиады с 21 сентября по

23 октября 2020 года по отдельному графику (Приложение 3)
5. Установить сроки предоставления итоговых протоколов по предмету в

организационный комитет школьного этапа олимпиады не позднее 3 дней
после проведения олимпиады по предмету.

6. Школьный этап предметных олимпиад провести, используя олимпиадные
задания, разработанные педагогами городского методического
объединения..

7. Обеспечить условия для качественного проведения предметных олимпиад в
школе.

8. Ответственным за проведение школьного этапа Олимпиады назначить и.о.
директора Ковзик Т.М.

И.о. директора МАОУ СОШ №1 Иванова З.Ф.

		2021-03-26T15:37:53+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя